Importør: Vacumex A/S - Assensvej 332 - DK-5690 Tommerup - Tel. +45 88 82 64 74 - info@vacumex.dk - www.vacumex.dk
Ventiladores centrífugos de inducción e impulso de gran alcance
300ºC/2h, para trabajar dentro de la zona de riesgo de incendio,
con bajo perfil
Ventilador:
•	 	Envolvente en chapa de acero
•	 Turbina con álabes a reacción en chapa de acero de gran robustez
•	 Caja de conexiones en el exterior

Moteur :
•	 Moteurs classe H, utilisation continue S1 et d’urgence S2,
à roulements à billes, protection IP-55, à 1 ou 2 vitesses selon
le modèle
•	 Triphasés 230/400 V 50 Hz
•	 Température maximum de l’air à transporter : Service S1
-20ºC + 40ºC en continu, Service S2 300ºC/2h
Finition :
•	 Anticorrosion en tôle d’acier galvanisé
Ventilateurs centrifuges à induction et impulsion
à grande portée 300°C/2h pour travailler dans
une zone à risque d’incendie, à profil bas
FR
CIS
Importør: Vacumex A/S - Assensvej 332 - DK-5690 Tommerup - Tel. +45 88 82 64 74 - info@vacumex.dk - www.vacumex.dk
CIS-50-4T/A	 1395	 5,00	 2,90	 6050	 50	 1,20	 78	 83
CIS-50-4/8T/A	 1395/650	 	 2,90 / 1,20	 6050 / 3020	 50 / 13	 1,20 / 0,30	 78/63	 83
CIS-75-4T	 1450	 9,00	 5,20	 8080	 75	 2,20	 85	 139
CIS-75-4/8T	 1450/730	 	 5,20 / 2,05	 8080 / 4040	 75 / 19	 2,20 / 0,37	 85/70	 139
CIS-100-4T	 1445	 9,90	 5,70	 9340	 100	 2,40	 89	 141
CIS-100-4/8T	 1445/715	 	 5,70 / 2,20	 9340 / 4670	 100 / 25	 2,40 / 0,55	 89/14	 141
Características técnicas Technical characteristics Technische Daten Caractéristiques techniques
Modelo
Model
Modell